Para Associação de Produtores Rurais do Assentamento Eldorado dos Carajás - ASPRAE–.
Processo nº 54000.031568/2024-87. Objeto: AUTORIZAR O USO do bem imóvel na área
comunitária do Projeto de Assentamento Eldorado dos Carajás, em Pereira Barreto/SP, com
área de 665 m² (seiscentos e sessenta e cinco metros quadrados), bem como a benfeitoria
construtiva existente dentro dela, denominada casa 03, com as dimensões de 19 m x 35 m,
conforme planta e memorial descritivo anexos a esta Autorização (SEI n° 25216336 e
25216297), à Associação de Produtores Rurais do Assentamento Eldorado dos Carajás -

[...]

capacitação de 40 (quarenta) empregados da CONAB. Dotação Orçamentária: PTRES 229508,
Fonte de Recurso 1000A002SE, Natureza da Despesa: 339039, Plano Interno: TR E I N A M E N T O,
conforme Nota de Empenho 22025NE3291, de 10/12/2025. Valor global do Contrato é de R$
62.000,00 ( sessenta e dois mil reais). Fundamento Legal: art. 421, inciso II, alínea "d" do
Regulamento de Licitações e Contratos da Conab (RLC) e pela Lei nº 13.303, de 30/06/2016.
Vigência: 12 ( doze) meses, contados da data da sua assinatura. Data da assinatura:
02/01/2026. Assinam pela Contratante: